Содржина на ажурирани упатства со пречки за имплементација по ГЕРИЈАТРИЈА
1. Алцхајмерова болест (стр 1)
2. Васкуларно когнитивно нарушување и деменција (стр 5 )
ПРИЧИНИ ЗА НЕМОЖНА ЕГЗАКТНА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА:
ЛЕК: /
ОПРЕМА:
Алцхајмерова болест (стр 1)
Васкуларно когнитивно нарушување и деменција (стр 5 )
За дијагностицирање на двете состојби е неопходен ПЕТ ( ПЕТ ) скен и СПЕКТ (СПЕЦТ ) скен кои не се достапни во Република Македонија.  
ПРОЦЕДУРА/ЕДУКАЦИЈА:
Алцхајмерова болест (стр 1)
Васкуларно когнитивно нарушување и деменција (стр 5 )
За дијагностицирање на двете состојби дијагностичко значење има одредување на нивото на бета-амилоид 42 и нивото на фосфо-тау и тотал-тау) кое не е достапно во Република Македонија.  
ОРГАНИЗАЦИЈА: /
ДРУГО: /
